
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 13 січня 2022 року  Баштанка          № 1  

 

 Про уповноваження посадової особи 
діяти від імені органу опіки та 
піклування Баштанської міської ради з 
питань декларування, реєстрації та 
зняття з реєстрації місця проживання на 
території громади дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування 

 

На виконання вимог частини другої статті 14 та частини десятої статті 18 
Закону України «Про надання публічних (електронних публічних) послуг 
щодо декларування та реєстрації місця проживання в Україні», відповідно до 

статей 29 та 56 Цивільного Кодексу України, підпункту 4 пункту «б» частини 

першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про свободу пересування та вільний вибір місця проживання 

в Україні», з метою забезпечення декларування, реєстрації та зняття з 
реєстрації місця проживання на території громади дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, виконавчий комітет Баштанської 
міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 Уповноважити начальника служби у справах дітей Баштанської міської 
ради ГОРДІЄНКО Наталію Володимирівну діяти від імені органу опіки та 
піклування Баштанської міської ради з питань декларування, реєстрації та 
зняття з реєстрації місця проживання на території громади дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування.  

 

 

 

 

Міський голова Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 



 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення виконавчого комітету міської ради 
 

«Про уповноваження посадової особи діяти від імені органу опіки та 
піклування Баштанської міської ради з питань декларування, реєстрації та 

зняття з реєстрації місця проживання на території громади дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування» 

 

 

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення.  
Прийняття даного рішення обумовлено необхідністю  уповноваження 

посадової особи діяти від імені органу опіки та піклування Баштанської міської 
ради з питань декларування, реєстрації та зняття з реєстрації місця проживання 
на території громади дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування. 

2. Мета і шляхи її досягнення. 
Метою розробки проєкту рішення є уповноваження посадової особи 

діяти від імені органу опіки та піклування Баштанської міської ради з питань 

декларування, реєстрації та зняття з реєстрації місця проживання на території 
громади дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування. 

3. Правові аспекти. 
Проєкт рішення розроблено відповідно до частини другої статті 14 та 

частини десятої статті 18 Закону України «Про надання публічних 
(електронних публічних) послуг щодо декларування та реєстрації місця 
проживання в Україні», статей 29 та 56 Цивільного Кодексу України, 
підпункту 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про свободу пересування та 

вільний вибір місця проживання в Україні». 

4. Фінансове-економічне обґрунтування. 
Прийняття рішення не потребує матеріальних та інших витрат. 
5. Громадське обговорення.  
Проєкт рішення оприлюднено на офіційному сайті Баштанської міської 

ради. 
6. Прогноз результатів. 
Прийняття рішення забезпечить є уповноваження посадової особи діяти 

від імені органу опіки та піклування Баштанської міської ради з питань 

декларування, реєстрації та зняття з реєстрації місця проживання на території 
громади дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування. 

 

 

 

 

 

 

Начальник служби у 

справах дітей міської ради                                                     Наталія ГОРДІЄНКО 


